様式第１号

    年度東郷町子ども会活動費補助金交付申請書

                               年   月   日

   東  郷  町  長  殿

               住 所

               団体名

               代表者

     年度において下記のとおり子ども会活動を実施したいので、東郷町補助金等交付規則第３

条の規定により補助金の交付を申請します。

記

１ 事業の目的

２ 補 助 金 額      申 請 額                  円

３ そ の 他

 （１） 添付書類     イ 事業計画書 （別紙１）

              ロ 歳入歳出予算見込書 （別紙２）

              ハ 会員名簿（別紙３）

              二 子ども会会則・規則

別紙１

    年 度 事 業 計 画 書

実施月 事  業  内  容

４

５

６

７

８

９

  １０

  １１

  １２

  １

  ２

  ３

   年

４月１日現在

会員数        名

育成者        名

別紙２

         年 度 歳 入 歳 出 予 算 見 込 書

       歳 入 額               円

       歳 出 額               円

歳  入

 項   目

 前 年 度

予 算 額

 本 年 度

 予 算 額

内     訳

町補助金

 合  計

歳  出

項   目

 前 年 度

予 算 額

 本 年 度

 予 算 額

内     訳

 合  計

別紙３

子ども会員名簿

番

号

  氏      名

性

別

学

年

番

号

  氏      名

性

別

学

年

様式第７号

    年度東郷町子ども会活動費補助金概算払請求書

                                  年  月  日

    東 郷 町 長 殿

                住 所

                団体名

                代表者

                電 話

     年  月  日付け東こ保発第   号で補助金交付決定通知のありました子ども会

活動について、この補助事業遂行のため必要がありますので、下記により補助金を概算払にて交

付されたく請求します。

記

１ 概算払請求金額                      円

２ 事業費等

補助事業費

総   額

補助金交付

決定額 Ａ

既受領額

    Ｂ

 今回請求額

     Ｃ

 残   額

Ａ－（Ｂ＋Ｃ）

     円       円      円      円      円

３ 振込先

                    銀行             支店

 口座番号  普通

名義人